17. συγδρομεῖν cod. et ed. 20. ἔχει cod. et ed., ut alibi.

cessarias impensas a protonotario. Parata sunt millia tria clavorum instar harpagarum aduncorum, communis generis, pro testudinibus et scalis et reliquis instrumentis navalibus; item millia tria clavorum spithamam longorum. Idem ille Sami strategus haec praestitum in se recepit, ut etiam haec sequentia: quatuor millia clavorum ad senos digitos longorum, alia totidem allorum ad quinos, item ad quaternos alia quatuor millia pro sic dictis falconariis et tabulatis et aliis necessitatibus. Recipiat in se caesarianus aliquis in Natolia agens parata tenere millia viginti [saccorum] hordei et sexaginta millia [saccorum doliiorum] paxamatii et farris et farinae pro Cibyrrhaeotis et stratego Natoliae, qui e Natolia transmigrare debent in Attaliam, quo praesidiiorum eius ad Calon Oros egressorum in vires succedant. Protonotarius Cibyrrhaeotarum coēmat millia sexaginta clavorum minutorum pro coriis affigendis. De sandaliis seu parvis navigiis comparatis in usum dromoniorum notandum, debere cursorem aliquem ex hetaeria desumendum cum sacro mandato ad catepanum mitti, et hunc illi addere protocancellarium omnemque assistentiam. Ille cursor sumat Corfitianos Heracleae [id est classarios ex insula Corfiz seu Corcyra, apud Heracleam cum navibus stationem agentes]. Levet quoque nautas in singula sandalia quaternos, eosque cum sandaliis quantocvus mittat cum protocancellario. Instructa sunt sandalia suo quodque malo et antenna et remis quaternis et remo vicario. Levet item cymbas octonorum remorum sex.

660 CONSTANTINI PORPHYROGENITI.

ἀλιάδια σ' ὀπτάκωπα. περὶ τῶν τριβολίων, ἵνα ἔρωτηθῇ ὁ κοι-
τωγίτης Θεοδώρητος, τέ ἐγένοντο ὄμοιώς καὶ περὶ τῶν σακκίων
τῶν περσυνῶν καὶ τῶν τζαπίων καὶ τζόχων, κρικελλίων τε καὶ
δακτυλίων καὶ ψελλίων καὶ κριῶν, ἵνα ἀπόστειλῃ τὸν νοτάριον
αὐτοῦ μετὰ τὴν καταγραφὴν πάντων πρὸς ἡμᾶς. περὶ τοῦ ὅρι-
1 σθῆται τὸν παραθαλασσίτην, ἵνα ἔξοπλός ἀπὸ συρδόσεως
τῶν αὐτῶν στρατιώτως ασ'. Ἰστόν, ὅτι ἐδέξατο δὲ τε Κιβυρ-
ραιωτῆς καὶ ὁ κατεπάνω τῶν Μαρδαϊτῶν Ἀτταλίας καὶ ὁ
Λέων τοῦ Συμβατίκη, ἵνα ἔχωσιν ἀσφάλειαν καὶ ἀκρίβειαν,
καὶ μὴ πυραχωρῶσίν τινα τῶν ἀγγωρίστων πρὸς Συρίαν ἀ-
πελθεῖν, καὶ δι' αὐτῶν ἀποκομισθῆται εἰς Συρίαν τὰ ἀπὸ
Ῥωμανίας μανδύτα.

Διὰ τῶν ἐν Λαγοθαρρίᾳ ταξιδευσάντων ἐκεὶ τοῦ κυροῦ Ῥωμανοῦ
C τοῦ βασιλέως εἰς ἱνδ. η'.

Tù κατελθόντα μετὰ τοῦ πρωτοσπαθαρίου Ἐπιφανίου¹⁵
βασιλοπλόύμα χελάνδια εἰς ἴνδικτόνα ή· τὰ προκατελ-
θόντα μετὰ τοῦ πατρικίου Κοσμᾶ χελάνδια εἰς ἴνδικτόνα
ζ· ια· Ῥῶς καράβια ζ ἔχοντα ἄνδρας νιε'. διὰ τῶν κα-
βαλλαρικῶν Θρᾳκησιάνοι καὶ Μακεδόνες ἄρχοντες αβ', σχο-
λάριοι ή·, οἵτινες σχολάριοι χή·. διὰ τῶν κυρακιωτῶν τῶν
ἔθνων· τῆς μεγάλης ἑταιρείας ἄνδρες λα·· τῆς μέσης ἑται-